

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.7.2023

Nasz znak: CUW.PK.343.7.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę dróg powiatowych i obiektu mostowego na terenie gminy i miasta Reszel” – postępowanie IV, nr sprawy CUW.PK.343.7.2023

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.7.2023** na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

W przedmiarze robót dla obiektu mostowego w pozycji 5 „rozbiórka nawierzchni jezdni na moście” oraz pozycji nr 7 „Recykling - frezowanie nawierzchni bitumicznej grubości 5 cm” jest podana ta sama ilość, ale inna jednostka miary. Proszę Zamawiającego o weryfikację jednostki miary oraz podanie skąd wynikają te dwie ilości (11,4).

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że dokonał ponownej analizy pozycji przedmiarowych i postanowił wykreślić pozycję nr 5 *Wyburzenie obiektów budowlanych*, w poz.7 w pozycji ilość zmienić z 11,40m² na 7,95m³, w poz.8 ilość zmienić z 33,88m² na 60,00m², w poz.10 w pozycji ilość zmienić z 37,00m³ na 22,50m³ – co skorygowano w załączonym przedmiarze.

Pytanie/wniosek 2:

Pytania do pozycji nr 10 „Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywa 50/30 gr. 22 cm na dł. 20m”:

a) w opisie podana jest grubość 22 cm, natomiast w przekroju jest podana grubość 16 cm Proszę Zamawiającego o weryfikację grubości oraz podanie właściwej grubości podbudowy.

Odpowiedź 2a:

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć mieszankę niezwiązaną z kruszywa 50/30 gr. 22 cm na dł. 20m i gr. 16 cm na dł. 10m – co skorygowano w załączonym przedmiarze.

b) w pozycji podana jest jednostka „m³”. Czy nie powinny być jednostka „m²”? Proszę Zamawiającego o weryfikację jednostki.

Odpowiedź 2b:

Zamawiający wyjaśnia, że prawidłowa jest jednostka „m³” i wartość 22,50m³ – co skorygowano w załączonym przedmiarze.

c) skąd wynika ilość 37? Proszę o wyjaśnienia

Odpowiedź 2c:

Zamawiający wyjaśnia, że sposób wyliczenia ilości tej pozycji podano i skorygowano w załączonym przedmiarze.

Pytanie/wniosek 3:

Skąd wynika ilość 33,38 m2 w pozycji nr 8 „Korytowanie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża”?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że w poz.8 należy ilość zmienić z 33,88m2 na 60,00m2 – co skorygowano w załączonym przedmiarze.

Pytanie/wniosek 4:

Proszę o zamieszczenie SST dla przebudowy obiektu mostowego.

Odpowiedź 4:

W załączeniu zamieszczamy SST dla przebudowy obiektu mostowego.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym – nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

*Przygotował pod względem merytorycznym: JS
Sprawdziła pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn/proceedings>

¹ Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.”